

Orava Asuntorahasto Oyj

Pörssitiedote 6.9.2018 klo 9.00

ORAVA ASUNTORAHASTO NIMITTÄÄ KOLME JOHTAJAA VASTUUALUEINAAN KIINTEISTÖT, VUOKRAUS JA LAKIASIAT

Orava Asuntorahasto Oyj:n hallitus on nimittänyt diplomi-insinööri Pekka Komulaisen kiinteistöistä vastaavaksi johtajaksi. Komulaisen vastuulle kuuluvat kiinteistösalkun rakenne, kohteiden myynnit ja kehittäminen sekä uusien kohteiden hankinta. Komulainen on pitkään toiminut rakennus- ja kiinteistöalan johtotehtävissä, mm. Sato Rakennuttaja Oy:n toimitusjohtajana ja Saton johtoryhmässä.

Yhtiön hallitus on nimittänyt B.Sc. (Finance and Economics), Timo Tanskanen kiinteistöjen vuokrauksesta ja ylläpidosta vastaavaksi johtajaksi. Tanskanen on aikaisemmin ollut mm. Aberdeen Asset Management Oy:ssä, YIT:llä sekä viimeksi Suomen Hoivatilat Oy:n johtoryhmän jäsenenä ja Etelä-Suomen aluejohtajana.

Yhtiön hallitus on nimittänyt varatuomari Jouko Kiesin johtajaksi vastuualueenaan lakiasiat, riskienhallinta ja compliance. Kiesi on ollut finanssialan ja juridiikan asiantuntija- ja johtotehtävissä mm. Capmanin päälakimiehenä, HPP Asianajotoimiston ja Borenius & Kempin senior adviserina sekä Valtion vakuusrahaston päälakimiehenä.

Komulainen, Tanskanen ja Kiesi raportoivat toimitusjohtaja, diplomi-insinööri Kari Sainiolle ja muodostavat yhtiön operatiivisen johdon.

Nimitykset astuvat voimaan edellyttäen, että Orava Asuntorahaston ylimääräinen yhtiökokous 10.9.2018 hyväksyy hallituksen esitykset yhtiön rakenteen kehittämiseksi ja tehostamiseksi.

Hallituksen puheenjohtaja Petri Roininen:

”Valittu kvartetti osaa toimialan kaikki keskeiset alueet kuten vuokrauksen, kiinteistökauppojen teon, rahoituksen ja myös kiinteistökehitykseen. Alan kokemuksen ja osaamisen kautta on hyvät edellytykset luoda Oravalle omistaja-arvoa, mikä on uuden johdon tärkein tehtävä.”

”Orava Asuntorahasto on muuttumassa Ovaro Kiinteistösijoitus Oyj:ksi, mikäli yhtiökokous näin hyväksyy. Se on suuri muutos ja tätä muutosta toteuttamaan olemme saaneet erittäin ammattitaitoisen, kokeneen ja osaavan johtoryhmän.”

Helsinki 6.9.2018

Orava Asuntorahasto Oyj

Hallitus

Lisätiedot: Hallituksen puheenjohtaja Petri Roininen, puh 040 761 96 69